省エネ(熱損失防止)改修工事に伴う固定資産税の減額申告書

                           令和  年  月  日

大 治 町 長  殿

            申告者 住 所

                氏 名

                   電話（    ）    －

 大治町税条例附則第１０条の３第１０項、第１２項の規定により下記のとおり申告しま

す。

記

納税義務者住所

氏 名 又 は 名 称

家 屋 の 所 在 地  大治町大字

家屋番号 種 類 構 造 床 面 積

   一棟 居住部分

建 築 年 月 日 登 記 年 月 日

大正 昭和

平成 令和
年  月  日

大正 昭和

平成 令和
年  月  日

省エネ改修工事が完了した年月日 省エネ改修工事に要した費用

   平成

   令和
年  月  日

改修工事の種類

※該当項目にレ印を記入してください。

□ 窓の改修工事（必須）  □ 床の断熱改修工事

□ 天井の断熱改修工事   □ 壁の断熱改修工事

３か月以内に申告書を提出できなかった理由（改修が完了した日から３か月を経過した後に申告書を提出する場合）

【添付書類】

 納税義務者の住民票の写し

 建築士・指定確認検査機関・登録住宅性能評価機関による証明書

 省エネ改修に要した費用を証する書類

裏面をご覧ください

 ※添付書類で大治町から発行される住民票の写しについて、次のとおり

 税務課が業務担当課に確認・調査することを同意していただく場合は、

 添付することを省略できます。

 (納税義務者)

  私は、本申告書記載の内容を審査するに当たり、現住所等を税務

 課が業務担当課に確認・調査することに同意します。